(様式１)

富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務企画提案参加申込書
令和７年 　月 　日
富山県知事 新田　八朗　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名                        印
富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務企画提案に参加したいので、下記のとおり書類を添えて申し込みます。
記
１ 地方自治法施行令（昭和22 年政令第16 号）第167 条の４の規定に該当する者ではあ
りません。
２ 別紙のとおり契約、履行した実績を有しています｡
（担当者及び連絡先）
	氏  名

	電  話

	F A X

	E-mail

（別　紙）
契約実績一覧
	国、都道府県、市町村名
	業務の概要（業務名、契約期間）

※過去5年の間に、国、地方自治体と当該業務と同程度の業務の実績を有することを証する書面
（契約書の写し）を添付すること。（複数ある場合は1件で可。）
(様式２)

富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務企画提案参加辞退届
令和７年　 月　 日
富山県知事　新田　八朗　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名                        印
富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務に係る企画提案の参加を辞退します。
（様式３）
　富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務企画提案質問票
名　　　称：
所　在　地：
担当者氏名：
電　　　話：
　Ｆ　Ａ　Ｘ：
E-mail：
	No
	質問日
	質問資料名
（ページ番号）
	質問項目
	質問内容
	回答
※県警で記載

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

(様式４)

富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務企画提案書
令和７年 　月 　日
富山県知事　新田　八朗　殿
所　在　地
名　　　称
代表者氏名                        印
富山県運転教育センター（１階待合室）広告付き表示板設置業務について、次の書類を添えて、企画提案書を提出します。
記
企画提案書本文　　 ６部
広告事業の実績書 　６部
会社概要　　　　 　６部
（担当者及び連絡先）
	氏  名

	電  話

	F A X

	E-mail